
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216   

 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 

Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 

 

Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione comparativa per titoli e colloquio per 

il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo per attività di tutorato nell’ambito dei corsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno a.a. 2023-2024 

- avviso Prot. n. 168239/VII/16 del 07.08.2024. 

 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento a titolo 
oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 
emanato con D.R. 11460/I/003 del 06.06.2011 e s.m.i.; 

RICHIAMATO il decreto della Direttrice del CQIIA Rep. 235/2024 Prot. n. 168105/VII/16 del 
07.08.2024 di approvazione della procedura di valutazione comparativa in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo per attività di tutorato nell’ambito dei 
corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno a.a. 2023-2024 - avviso Prot. n. 168239/VII/16 del 07.08.2024; 

RICHIAMATO il decreto della Direttrice del CQIIA Rep. 261/2024 Prot. n. 177311/VII/16 del 05.09.2024 
con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 09.09.2024; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro 
autonomo per attività di tutorato nell’ambito dei corsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno a.a. 2023-2024 - avviso Prot. n. 168239/VII/16 del 
07.08.2024; 

- di approvare le seguenti graduatorie degli idonei al conferimento di n. 4 incarichi di tutorato 
nell’ambito dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno a.a. 2023-2024: 

 
 
 



 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216   

 
 

POSIZIONE CANDIDATO/A 
PUNTEGGIO 

TITOLI 
fino a 25 

punti 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

fino a 30 punti  

TOTALE 
fino a 55 

punti 

1 ERIKA ONGARO 21 27 48 

2 ARIANNA GASPERINI 17 28 45 

3 JENNY PROVENZI 15 26 41 

4 ANTONIETTA LAVISTA 16 24 40 

5 DANIELE MILANESE 12 20 32 

6 STEFANIA PIFFARI 9 23 32 

7 MARIA MADDALENA ALVAU 8 15 23 

8 ANTONELLA SOLA 8,5 10 18,5 

 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  

AMF/mb 

 

LA DIRETTRICE DEL CQIIA 

Prof.ssa Anna Maria Falzoni 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 

 


		2024-09-12T15:39:58+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




